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Prot. rif. segnatura

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e

resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

SOTTOAZI
ONE

CODICE IDENTIFICATIVO
PROGETTO

TITOLO PROGETTO IMPORTO
AUTORIZZATO

13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-104 Ambienti didattici innovativi
per le scuole dell'infanzia

€ 75.000,00

VERBALE DI COLLAUDO

FORNITURE - PON FESR “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”

Codice Identificativo Progetto: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-104

Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia

CUP: F84D22001330006

CIG: indicati in documento sottostante
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Il giorno 24/05/2023 alle ore 14.30, il Collaudatore incaricato, dott.sa Stefania Giachè, nominata con

decreto del Dirigente Scolastico prot. 1934 VII-U del 03/03/2023, attesta l’avvenuta effettuazione delle

operazioni di verifica e collaudo delle forniture consegnate per la realizzazione del Modulo “Ambienti

didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”, nell’ambito del PON FESR 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-104

“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia”.

La verifica ed il collaudo riguarda i seguenti ordini riportati in tabella:

CUP IDENTIFICATIVO
ORDINE

CIG FORNITORE DOCUMENTI
DI

TRASPORTO E
CONSEGNA

IMPORTO
(LORDO IVA)

F84D22001330006 ORDINE N. 111

Materiale didattico Inf. S

GIUSEPPE 1

ZDE391FC12 CENTRO DIDATTICO
BORGIONE SRL

P.I. 02027040019

N. 302038
N. 315329
N. 310329

€ 4589,79

F84D22001330006 ORDINE N. 112

Materiale didattico Inf.

ARCO MAGICO 1

ZAF391FD21 CENTRO DIDATTICO
BORGIONE SRL

P.I. 02027040019

N. 310106
N. 307520
N. 302699

€ 8184,98

F84D22001330006 ORDINE N. 120

Materiale didattico

ARCO MAGICO 2

ZB73920626 GRUPPO GIODICART
SRL

P.I. 04715400729

1131
1140
2536
3329
3765
3693
4877

€ 7046,13

F84D22001330006 ORDINE N. 119

Materiale didattico Inf.

FORO BOARIO 2

Z3C392055A CENTRO DIDATTICO
BORGIONE SRL

P.I. 02027040019

N. 301790
N. 305339
N. 308740
N. 316032
N. 317763

€ 7588,35
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F84D22001330006 ORDINE N. 115

Materiale didattico Inf.

ABBADIA 1

Z1F391FE84 CENTRO DIDATTICO
BORGIONE SRL

P.I. 02027040019

303339
304489
304774
316004
317519

€ 5662,2

F84D22001330006 ORDINE N.121

Materiale didattico Inf.

OSIMO STAZIONE 1

Z313920845 CENTRO DIDATTICO
BORGIONE SRL

P.I. 02027040019

305104
315948
317334

€ 2579,50

F84D22001330006 ORDINE N. 110

Materiale didattico Inf.

OSIMO STAZIONE 2

Z6F391FA96 ANABASI SRL
P.I. 02538280427

118
113
119

€ 8237,84

F84D22001330006 ORDINE N. 118

Materiale didattico Inf.

Montessori ABBADIA

3AM

Z92392020F ANABASI SRL
P.I. 02538280427

114
120
590
111

€ 5792,36

F84D22001330006 ORDINE N. 117

Materiale didattico Inf.

FORO BOARIO 1

ZAA39200AF ANABASI SRL
P.I. 02538280427

37 € 1228,00

F84D22001330006 ORDINE N. 116

Materiale didattico Inf.

SAN GIUSEPPE 2

Z47391FF7E ANABASI SRL
P.I. 02538280427

115 € 301,22

F84D22001330006 ORDINE N. 125

Materiale didattico per

TUTTI I PLESSI

ZF03957067 CAMPUSTORE SRL P.I.
02409740244

11989 € 4899,03

F84D22001330006 ORDINE N. 114

n.2 Composizioni

colorate di tavoli

trapezoidali

comprensive di sedie

Z32391FDC1 PRISMA SRL
P.I. 03272351218

48/00
37/00

€ 2292,14

A seguito delle verifiche sui materiali oggetto di collaudo sopra elencati si attesta che:

- le forniture oggetto di collaudo risultano perfettamente corrispondenti a quanto richiesto

mediante relativi ordinativi d'acquisto riportati in tabella soprastante;
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